
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ PŘEPRAVY OSOB
uzavřená dle § 2550 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:
Gymnázium Brno, Elgartova, příspěvková organizace
Zastoupený: Mgr. Petrou Šperkovou, ředitelkou školy
Adresa: Elgartova 689/3, 614 00 Brno
IČO: 00558974
DIČ: CZ00558974
Bankovní spojení:
číslo účtu:

Osoba pověřená ke smluvnímu jednání: Mgr. Petra Šperková
Tel : , email:

dále jen objednatel na straně jedné

Poskytovatel:
EXPRESSBUS Coufalík
Zastoupený:
Adresa:
IČO:
DIČ,
Bankovní
číslo účtu:

Alexandrem Coufalíkem
Nádražní 674, Modřice
13030086
CZ6205051226

spojení:

Osoba pověřená ke smluvnímu jednání: Alexandr Coufalík
Tel.: email: c

dále jen poskytovatel na straně druhé

se dohodli, že podle ust. §§ 2550 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. uzavírají tuto smlouvu



II.
Předmět smlouvy

l. Předmětení smlouvy je přeprava osob do Itálie a zpět v termínu 16. - 25. 3. 2018
Odjezd: pátek 16. 3. v 18.00 od budovy školy, přistavení bušu na Nováčkovu ulici v 17.30
příjezd: neděle 25. 3. 2018 kolem 18.00 k budově gymnázia
Trasa zájezdu: Brno - Řím - Syrakusy - Agrigento - Palermo - Neapol - Brno
Počet účastníků: dle kapacity bušu, max 49 osob

III.
Cena za přepravu a služby s ní spojené

1. Cena za přepravu činí 140 000 KČ a je splatná takto :
záloha ve výši 50.000,- KČ do 5 dnů před uskutečněním akce, 50.000,- kč nejpozději v den
odÍezdu do Itálie, doplatek ve lhůtě do 7 dnů po akci, vždy na účet poskytovatele uvedený
v záhlaví této smlouvy.

2. Poskytovatel je plátcem daně z přidané hodnoty (dále DPH) podle zákona č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.

3, Smluvní strany se dohodly na následujících platebních podmínkách:
Poskytovatel se zavazuje vystavit a odeslat originál faktury objednateli.
Faktura musí obsahovat tyto náležitosti:
- označení faktury a její číslo
- datum vystavení a datum splatnosti
- předmět plnění
- označení bankovního spojení zhotovitele a objednatele
- celkovou fakturovanou částku
- razítko zhotovitele a podpis osoby oprávněné podepisovat za zhotovitele faktury

4. Objednatel je oprávněn do 3 dnů po přijetí faktury fakturu vrátit poskytovateli bez
zaplacení, obsahuje-li nesprávné cenové údaje nebo jiné nesprávné náležitosti, popř. chybí-li
ve faktuře některé z náležitostí. Včasným a oprávněným vrácením faktury přestává běžet lhůta
její splatnosti, obsahuje-li nesprávné cenové údaje nebo jiné nesprávné náležitosti, popřípadě
chybí-li ve faktuře, a běží znovu ode dne doručení opravené faktury objednateli.

IV.
Práva a povinnosti smluvních stran

l. Dopravce je povinnen postarat se při přepravě o bezpečnost a pohodlí cestujících.

2. Dopravce je povinnen zajistit v autobuse funkční toaletu, klimatizaci a topení.

3. Dopravce je povinnen udržovat autobus v čistotě po celou dobu přepravy.



4, Poskytovatel odpovídá jednak za škodu způsobenou na zdraví a věcech, rovněž jako
za škodu způsobenou odcizením nebo ztrátou věci, pozbyla-li fyzická osoba při poškození
možnost je opatrovat. Provozovatel dopravního prostředku odpovídá společně i za škodu
způsobenou třetí osobou, která bez jeho vědomí nebo proti jeho vůli použije dopravní
prostředek, pokud jí použití dopravního prostředku svou nedbalostí umožnil.

V,
Závěrečná ujednání

l. Veškeré změny a doplňky této smlouvy lze učinit po předchozí dohodě smluvních
stran a pouze v písemné formě.

2. Práva a povinnosti touto smlouvou neupravené sc řídí zákonem č. 89/2012 Sb,
občanskýni zákoníkem v platném znění.

3. Platnosti a účinnosti nabývá tato smlouva dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních strm
obdrŽí po jednom.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s obsahem této smlouvy a na důkaz
svobodné, vážné a omylu prosté vůle připojují pod text své podpisy.

V Brně dne

poskytova

V Brně dne 6. 3. 2018

.objednatel
Gy názium Brno, Elgartova,

příspěvková organizace
Mgr. Petra Šperková

ředitelka Školy


